
__D1238A7984__ SRP Nº 027/2020 HOM.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 027/2020

O Secretário Municipal de Administração de Alagoinhas - Bahia no uso de suas atribuições, após parecer da
Controladoria Geral do Município, em concordância com as Leis 10.520/02 c/c 8.666/93, resolve: Homologar o
processo licitatório PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 027/2020. Objeto: AQUISIÇÃO DE GÁS LIQUEFEITO DE
PETRÓLEO – GLP PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE ALAGOINHAS/BAHIA. EMPRESA: ELAINE CRISTINA PEREIRA SANTOS ME. VALOR:
246.669,58 (duzentos e quarenta e seis mil, seiscentos e sessenta e nove reais e cinquenta e oito centavos). Data
da Homologação: 29/04/2020. Maiores informações: tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas-Ba, 04/05/2020.
Edmilson Figueiredo Silva- Secretário Municipal de Administração.

Edição 2.527 — Ano 12
04 de maio de 2020

Página 5

Certificação Digital: DJL3PHMS-GTDQ33YH-9OJCAIRY-M709FZ6M
Versão eletrônica disponı́vel em: http://doem.org.br/ba/alagoinhas


